
 

 

MUŽI 

26.5. Olomouc 
  1.6. Prostějov 

  8.6. Drahotuše 

ŽENY 

26.5. Olomouc 
  1.6. Prostějov 

  9.6. Drahotuše 

MIXY 

25.5. Olomouc 
15.6. Prostějov 
22.6. Drahotuše 

   

REGIONÁLNÍ BEACHVOLEJBALOVÁ LIGA 

OLOMOUCKÝ KRAJ 

   

Datum a místo konání turnaje: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Přihlášky: uzávěrka přihlášek (písemně) vždy 2 dny před začátkem turnaje u příslušného promotéra: 

 

Olomouc - areál TJ Milo,vedle haly UP  Tomáš Michalec 724 963 977, michalectomas@gmail.com  

Prostějov - areál u aquaparku          Josef Korhoň  737 257 125,  josef.korhon@seznam.cz  

Drahotuše - areál Motorestu u Jakuba    Jiří Šebela  605 427 355,  jiri.sebela@seznam.cz 

 

Prezentace:  8:30 hod v den konání turnaje  

 

Startovné za každý turnaj: 300 Kč na dvojici 

 

Licenční poplatky: Licenční poplatek se NEPLATÍ. Pouze vítězná dvojice, která se zúčastní finálového 

turnaje ve Slavkově, který se koná 13. – 14.7.2013 musí mít uhrazen licenční poplatek ČVS = 200 Kč. 

 

Bodování: Nasazení hráčů bude provedeno losem před začátkem turnaje. Vítězné dvojice po skončení 

série budou vyhlášeny Přeborníky Olomouckého kraje s povinností účasti na finálovém turnaji regionů ve 

Slavkově. 

 

Body do žebříčku:   

Umístění: 1. 2. 3. 4. 5. 7. 9. 13. 17. 

Body: 20 18 16 14 12 10 8 6 4 

 

Ceny: První tři dvojice obdrží drobné věcné dárky od pořadatele. 

 

Hrací míče: GALA BEACH SMASH (zajistí pořadatel), dvojice musí mít míč na rozcvičení. 

 

Hrací systém: dle Herního řádu regionálních soutěží ABV ČVS 2013 (http://www.cvf.cz/?rubrika=140)  

 

Pozn. Kterýkoliv hráč se může zúčastnit libovolného turnaje i ve vzdáleném regionu!  

 

 

Zpracoval: Jiří Peloušek 

koordinátor za Olomoucký kraj 

mobil: 724 185 087 

 

mailto:jiri.sebela@seznam.cz
http://www.cvf.cz/?rubrika=140

